Pregão N° 043/2025-PE- Contratante: Secretaria Municipal de Educação - Contratada(o): Werbenia Amed da Silva. Objeto: 
Aquisição de material esportivos e material permanente para atender as necessidades das Escolas em Tempo Integral do Município de Pedra Branca/CE. Valor 
Total: R$ 137.659,84 (cento e trinta e sete mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e oitenta e quatro centavos) - Programa de Trabalho: 0703.12.361.0231.2.070 
- Manutenção e Desenvolvimento do Ensino Fundamental - FUNDEB 30, R$ 26.860,00 no elemento de despesa 33903014: Material de Consumo, Material 
de Consumo - Material Esportivo, Material Esportivo, RS 110.799,84 no Elemento de Despesa 44905200:

[...]

Pregão N° 043/2025-PE- Contratante: Secretaria Municipal de Educação - Contratada(o): FMB Comercial Ltda. Objeto: 
Aquisição de material esportivos e material permanente para atender as necessidades das Escolas em Tempo Integral do Município de Pedra Branca/CE. - 
Valor Total: R$ 283.394,10 (duzentos e oitenta e três mil, trezentos e noventa e quatro reais e dez centavos) - Programa de Trabalho: 0702.12.361.1205.2.057 
- Manutenção e desenvolvimento do Ensino Fundamental - FUNDEB 30, R$ 283.394,10 no elemento de despesa 44905200: Fonte de Recurso: 1.571.0000.00, 
Equipamentos e Material Permanente - Vigência: